ITEM – 42
Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao Regime Próprio de Previdência Social,

correspondente ao Anexo XI e suas subdivisões desta Resolução, devidamente preenchido, apresentando

individualmente os demonstrativos do Plano Financeiro e do Plano Previdenciário caso o RPPS tenha

segregado massa.

Resolução TC nº 270, de 11 de dezembro de 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
, C

A
R

L
O

S B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: bbfacfb3-66d0-4505-bbdc-410a2b869c04

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que não houve

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, o

município segue ao REGIME GERAL durante o exercício de 2024, Item 42

Resolução Nº 270/2024

Cupira, 31 de dezembro de 2024

José Maria Leite de Macedo

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
, C

A
R

L
O

S B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: bbfacfb3-66d0-4505-bbdc-410a2b869c04